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Zadeva: Predhodni disciplinski postopek - ustavitev postopka; 

Disciplinski tozilec lZ8 je prejel vaSo prijavo z dne 30.03.2011, dopolnitev prijave z 
dne 31.03.2011 skupaj s prilogo in dopolnitev prijave z dne 14.04.2011 skupaj s 
prilogami, v zvezi z domnevnimi nepravilnostmi pri izdelavi zapisnika mejne 
obravnave v geodetskem postopku evidentiranja dela mejne parcele st.786/3 proti 
sosednji parceli st. 786/1, oboje k.o. 8tranice, zoper geodeta, ki je sodeloval v 
navedenem mejnem postopku. 
V InZenirsko zbornico 810venije se zdruzujejo pooblaSceni inicnirji - fizicne osebe 
in ne pravni subjekti geodetske stroke, ki so lahko Ie vpisani v seznam geodetskih 
podjetij. Disciplinski organi lZ8 lahko skladno z dolocili Disciplinskega pravilnika 
lZ8 obravnavajo Ie fizicne osebe, ki so kot odgovorni geodeti vpisani v imenik lZ8. 

Predhodno je disciplinski tozilec opozoril prijavitelja, da disciplinski tozilec lZ8 
nima pooblastila za posredovanje v postopku mejne obravnave, pooblaScen je Ie za 
ugotavljanje eventualnih krsitev pri storitvah odgovornega geodeta, v kolikor le-te 
predstavljajo krsitev pravil dobre prakse, krsitev dolocil eticnega kodeksa in dolocil 
Disciplinskega pravilnika lZ8. Udelezenec v geodetskem postopku, ki je vodil 
mejno obravnavo, na katerega se prvenstveno nanaSajo pripombe prijavitelja v zvezi 
z vodenjem postopka 0 mejni obravnavi, ni pooblaSceni inienir in ni clan lnienirske 
zbornice 810venije, temvec je kot geodet in ne kot odgovorni geodet vpisan v 
imenik geodetov, za katere ne veljajo dolocbe Eticnega kodeksa clanov lZ8, zato 
disciplinski tozilec zoper navedenoosebo ni pooblaSCen ugotavljati krsitve eticnega 
kodeksa clanov lZ8. Zaradi navedenega disciplinski tozilec ni nadaljeval 
predhodnega disciplinskega postopka in je vaSo prijavo zavrgel. 

Ne glede na navedeno je disciplinski tozilec ugotavljal eventualni sum krsitve 
odgovornosti pooblaScenega odgovornega geodeta, ki je potrdil elaborat ureditve 
meje na podlagi zapisnika mejne obravnave. Postopek ureditve meje je upravni 
postopek, v katerem imajo prizadete stranke mOZnost uveljavljati svoje interese; 
vsaka ugotovitev pooblascenega geodeta v skodo ene od strank postopka se ne 
pomeni, da gre pri takem ravnanju za disciplinsko krsitev. po dolocilih' 
Disciplinskega pravilnika lZ8. Pooblasceni geodet je v mejnem postopku vezan na 
podatke v zemljiskem katastru in ne na podatke, ki so navedeni v zemljiski knjigi, 
kot zmotno meni prijavitelj. 
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Prizadeta stranka skladno z doloeili Zakona 0 evidentiranju nepremienin (Ur.I. RS 
st. 47/2(06)lahko uveljavlja svoje interese na tistni obravnavi in nadalje v sodncm 
postopku. 39. elen ZEN doloea, da ee po opravljeni ustni obravnavi ostane meja 
spoma, geodetska uprava pozove lastnika, ki se s predlagano mejo ne strinja, da v 
30 dneh od vroeitve poziva zaene sodni postopek ureditve meje pred pristojnim 
sodiseem,pri tem je potrebno stranko obvezno opozoriti na pravne posledice, ki 
nastanejo, ee znotraj tega roka ne zaene sodnega postopka. 

V predhodnem postopku je disciplinski tozilec prejel informacijo, iz katere izhaja, 
da je bil v konkretni zadevi geodetski elaborat, na katerega se nanasa prijava, 
predlozen geodetski upravi konec meseca aprila 2011. 

Disciplinski tozilec na podlagi opravljenega predhodnega disciplinskega postopka 
ni naSel razlogov, ki bi upravieili sum storitve disciplinske krsitve, zato je na 
podlagi 58. elena Disciplinskega pravilnika IZS ustavil disciplinski postopek zoper 
domnevnega krsitelja in zavrgel prijavo prijavitelja. 

Ljubljana, 26.05.2011 
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